

RFC emisor:DCM0301078B7

Nombre emisor:DIGITAL CITY DE MEXICO

Folio:2726

RFC receptor:MCP850101944

Nombre receptor:MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

Código postal del receptor:72700

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:8395389E-21DA-409B-8233-24E0A9C82A55

No. de serie del CSD:00001000000506056308

Código postal, fecha y hora de emisión:72160 2024-12-13 13:41:25

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:General de Ley Personas Morales

Exportación:No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
43212110		33	H87	PIEZA	3,650.00	120,450.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MULTIFUNCIONALES MARCA BROTHER MODELO MFC-L5900DW				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120,450.00	Tasa	16.00%	19,272.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43212105		29	H87	PIEZA	2,115.00	61,335.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	IMPRESORA MARCA BROTHER MODELO L6200DW				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	61,335.00	Tasa	16.00%	9,813.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43212110		2	H87	PIEZA	6,350.00	12,700.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MULTIFUNCIONALES MARCA XEROX MODELO B 1025				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,700.00	Tasa	16.00%	2,032.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43212105		8	H87	PIEZA	16,650.00	133,200.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	IMPRESORA A COLOR MARCA BROTHER MODELO HL-9310CDW				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	133,200.00	Tasa	16.00%	21,312.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43211711		10	H87	PIEZA	1,540.00	15,400.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ESCANER COLOR MARCA HP MODELO SCANJET PRO S2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15,400.00	Tasa	16.00%	2,464.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Condiciones de pago:PUE

Subtotal\$ 343,085.00

Impuestos trasladados IVA 16.00%\$ 54,893.60

Total\$ 397,978.60

Sello digital del CFDI:

e7SZvs/3MJqE6kH3mzEaOzel2UfYahsZGSJUbaHomoWJKcJn+yoPGGwlHJqAaZMespThp4VdOVfINAnMmFDsU56R7Uwgb5hYb3ZLWVZWY3wSJWkZx5V1KNsDT0DmE+ebNLA VilpCOHEfTn1Od4o2HaLzw9IY0UC8a3j9Yz8m0LVb8bsAB0fGMyogFPHpWcAof2+zzxdB1sCM8tacBmXNImxzKMeL4e4CkQ66LsnM+GrGLYx7ILi/WuiZiTXNdmHrF8u6nq+joeT+uLPguFyESdRyY S18d/nOMYJmmNpxTrAT1rFinW0p6qDcxb3Ib++GWLP4gLn1qTMWMwAi2dv4zjg==

Sello digital del SAT:

DYmLYC2MkYm5//OXdeU5ZnTpCsdQc2Md8YneCjWo3h1MNVntjuVcw126K3OUaKOK/c5cqtQ34+zPPB5qRtvcFCU0wIj6fJC8Do08pfWRF2VZuBjimF9wGMPsw+pKTFr4I0f0D/qBXkMRSsrVr6E1kYaEE7MhuHiz9TvUo91k/3vrAdkGv0qDwhcXVyKCDS22Xg7cJ4rVDDrdhsU28rXtN0adgQ5K/yB8KS1EvVxjsjLnfyENE7tvd30WhZiCuzRphcW4f/3khJ0mIomEu8/tkzcARSO9zXjTa00HfL9QShN3JibMW+LBpfmHee6cZipczFdYipylczvofJW8YNBQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1|8395389E-21DA-409B-8233-24E0A9C82A55|2024-12-13T13:51:39|STA0903206B9|e7SZvs/3MJqE6kH3mzEaOzel2UfYahsZGSJUbaHomoWJKcJn+yoPGGwlHJqAaZMespThp4VdOVfINAnMmFDsU56R7Uwgb5hYb3ZLWVZWY3wSJWkZx5V1KNsDT0DmE+ebNLA VilpCOHEfTn1Od4o2HaLzw9IY0UC8a3j9Yz8m0LVb8bsAB0fGMyogFPHpWcAof2+zzxdB1sCM8tacBmXNImxzKMeL4e4CkQ66LsnM+GrGLYx7ILi/WuiZiTXNdmHrF8u6nq+joeT+uLPguFyESdRyY S18d/nOMYJmmNpxTrAT1rFinW0p6qDcxb3Ib++GWLP4gLn1qTMWMwAi2dv4zjg==|00001000000506204896]]

RFC del proveedor de certificación: STA0903206B9 Fecha y hora de certificación: 2024-12-13 13:51:39

No. de serie del certificado SAT 00001000000506204896

